【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和６年 12 月 23 日

報 道 機 関  各位

■概要

富山大学経済学部では，平成 28 年に北陸財務局と講義実施に関する覚書を取り交わし，

以降毎年度，寄附講義を実施いただいております。令和６年度も後学期に全 15 回の予定で

開講をしております。

この度，以下の日時・場所にて，北陸財務局長 三原 健（みはら たけし） 様からご

講義いただきますので，お知らせいたします。

ついては，本件につきまして取材・報道方よろしくお願いいたします。

■日時・場所

日 時  令和６年 12 月 24 日（火） 14:45～16:15

場 所  富山大学五福キャンパス 経済学部講義棟４階 401 講義室

■テーマ

「次の世代のために財政を考えよう」

富山大学経済学部での北陸財務局長による講義の実施について

【本発表資料のお問い合わせ先】

富山大学五福高岡地区事務部 人社系学務課 経済学部事務室

TEL：076－445－6517